Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании письма Управления федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области от

08.12.2022 № 52-00-08/03-11007-2022

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 20 декабря 2022г. региональный (отборочный) этап Российской

психолого-педагогической олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского 2022/2023

учебного года (далее – региональный (отборочный) этап олимпиады) в

дистанционном формате.

2. Оператору  регионального  (отборочного)  этапа – государственному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Региональный центр

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

«Вега» (далее – ГБУ ДО РЦ «Вега) (Зиновьева И.Ю.) – определить технической

точкой подключения регионального (отборочного) этапа олимпиады платформу

олимпиадного движения Нижегородской области vsosh.vega52.ru

3. ГБУ ДО РЦ «Вега» проинформировать участников и членов жюри об

изменении формата проведения регионального (отборочного) этапа олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                О.В.Петрова

 Об определении формата проведения

регионального (отборочного) этапа

Российской психолого-педагогической

олимпиады школьников им. К.Д. Ушинского

2022/2023 учебного года

https://vsosh.vega52.ru/

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23